平成 27年 10月７日

各  位

会 社 名 株式会社フージャースホールディングス

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 廣 岡   哲 也

（コード番号：3284 東証第 1部）

問い合わせ先 専務取締役 管理本部長 伊 久 間  努

電 話 番 号 03‐3287‐0704

 当社グループである株式会社フージャースコーポレーションが平成 27 年４月に新設しました大阪支

店は、この度大阪市中央区に事務所を開設することとなりましたのでお知らせいたします。

 この開設により、引き続き西日本エリアにおける事業展開と分譲商品の多様化を推進し、

当社が得意とする「ニーズがあり、供給されていない商品」を供給することによって、今後もお客様の

「欲しかった暮らし」をご提供するべく、社員一同更なる精励を期して社業発展に努めてまいります。

なお、このたび拠点を開設する大阪エリアにおいては、新築分譲マンション「デュオヒルズ浜寺公園

（堺市：総戸数 33 戸）」を、10 月 10 日よりモデルルーム事前ご案内会を開催し、販売を開始いたしま

す。

大阪支店の概要については、下記のとおりお知らせいたします。

名  称 株式会社フージャースコーポレーション 大阪支店

支 店 長 小澤 晃広

所 在 地 大阪府大阪市中央区本町 4-4-24 住友生命本町第 2ビル 8F

電話番号 06-6121-5115
※電話・FAX は平成 27年 10 月 19日から使用開始となります。

FAX番号 06-6241-5150

事業内容 自社新築マンションの分譲、シニア分譲マンションの企画販売、

販売代理物件の分譲、リノベーション事業

以上

大阪支店に関するお知らせ

株式会社フージャースコーポレーションは、2014 年東北新規分譲マンション供給ランキング（建設新聞社調べ）にて

東北 6県および仙台圏において第 1 位を獲得いたしました